[image: image1.png]A

FHAVD A TP

連様式-9号
チーム名称変更届
全日本少年硬式野球連盟 御中

下記の通り申請しますので承認を願います。

                   平成 　　　年 　 月　　 日

	所 属 支 部

	申請チーム
	事務所
住　　　所

代表者名
	〒

	ＴＥＬ

ＦＡＸ

小学生の部

中学生の部

	（旧）ﾁｰﾑ名称

	（新）ﾁｰﾑ名称

	変 更 理 由

	変更時期 等

	チーム役員会

合　　　　　　議
	 平成　 年 月　日

	支部
	年    月    日     申  請

                              支部長                              ㊞

	ブ ロ ッ ク
	年    月    日     申  請

                            ブロック長                              ㊞

	連盟
	年    月    日     申  請

                              理事長                              ㊞

	備考